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را  • پرسپولیس  انتقام  فرمودند  استقلال  بازیکن   
خداقوت  دلاور!  نباشی  خسته  گرفتیم!  الهلال  از 
پهلوان! اگه حالشو داشتین از العین انتقام خودتونو 

می گرفتین!
 رهبر انقلاب امسال را حمایت از کالای ایرانی قرار  •

داد اما عده ای مامور نما با چوب لای چرخ کاسب 
گذاشتن شروع به شکست این طرح کرده اند!

های  • مکان  در  جمهور  رئیس  وقت  هر  متاسفانه 
مختلف سخنرانی می کند، صدا و سیما ده ها جمله 
مهم و عالی و استثنایی رئیس جمهور را در اخبار 
سراسری نمی خواند و فقط سه جمله را که مطابق 
میل خودش است می خواند، در نتیجه صدها هزار و 
میلیون ها نفر باید از طریق شبکه های خارجی، کانال 
ها و ... بفهمند که رئیس جمهور چه چیزهایی گفته! 

این درست نیست.
خراسان عزیز اتفاقاتی مثل سقوط هواپیما و زلزله  •

کرمانشاه باعث نشود بابک زنجانی و همدستانش 
فراموش شوند. مسئولان هم متاسفانه سکوت اختیار 
کرده اند و ظاهرا برایشان صرفه ندارد که این موضوع 

را پیگیری کنند.
چرا بیشتر مردم در قبال هدایای ارزشمند یا لطفی  •

که به آن ها می شود تشکر نمی کنند و گاهی فقط 
میگن باشه یا عیبی نداره! همون طور که دلیلی نمی 
بینن جواب سلام رو بدن و در پاسخ به خوش آمدگویی 
دیگران فقط کمی سرشان رو تکون میدن! آیا ما دچار 
مشکل برقراری ارتباط هستیم؟ آیا با لبخند سپاس 
گزاری کردن کار پیچیده و سختیه؟ آیا پاسخ سلام 
دیگران رو با سلام دادن دون شان شخصیت متکبر 

ماست؟
به دولت محترم تبریک میگم به خاطر قیمت گوسفند  •

زنده که یک شنبه در بازار دام هر کیلو 21 هزار تومان 
بود!

چرا پزشکان در بیمارستان ها مریض رو ویزیت نمی  •
کنند و فقط یه ویزیت ساده و بی فایده می کنند و بعد 
میگن بیا مطب؟ مگه از بیمارستان حقوق نمی گیرن؟ 

تا کی باید این مسائل در کشور باشد؟
حاضرم با دلیل عقلی و به راحتی ثابت کنم تخفیف  •

فروشگاه های زنجیره ای و سایر فروشندگان کذب و 
فریب و شگرد خاص جذب مشتری و فروش بیشتر و 

سودآوری هنگفت است!
از سازمان خصوصی سازی تقاضا می کنیم که هر  •

چه زودتر باقی مانده سود سهام عدالت کارگرهای 
ساختمان و فصلی را به حساب شان واریز کنند.

متعجبم که چرا راهنمایی و رانندگی فقط گیر دادن  •

به سرعت بالا را بلد است! مگر چراغ های نامیزان، 
بوق های غیراستاندارد و بی دلیل، خواباندن خودرو، 
نداشتن نور کافی، شیشه های صد درصد دودی و لایی 

کشیدن ها تخلف نیست؟
دوستانی که نرخ تورم را 12 درصد اعلام می کنند  •

کجا زندگی می کنند؟ مریخ؟ برادر عزیز اطرافت را 
خوب نگاه کن.

بازی بارسلون و سویل را می دیدم. اگه این فوتبال  •
ــران اسم این بازی بی شک توشله بازی  است در ای

است.
همان طور که قاطعانه با عوامل برج سلمان برخورد  •

می کنید با مفسدان اقتصادی هم برخورد قاطع داشته 
باشید تا مثل خاوری نتوانند راحت با اختلاس از کشور 

فرار کنند و آبروی نظام را نزد مردم از بین ببرند.
لطفا گزارشی از قیمت گوشت تهیه کنید. طبقه  •

ضعیف و حتی متوسط چه کار کنند؟
ما چه محتوای فرهنگی به جوان ها دادیم که از آن ها  •

انتظار رفتار درست داریم؟
امیدوارم در تعریف و تمجیدها از یکدیگر بت ساز و  •

بت تراش نشویم!
جناب روحانی مشکل بیکاری را رفع کن. دهه 60 و  •

70 پیر شدند! نوکری مردم طلب تو و دولت تو.
مسافرم 5 صبح سه شنبه پرواز دارم. مدارک لازم  •

را دادم چون گذرنامه کشور دیگر دارم و مجوز روادید 
است برای دریافت ارز به بانک ملی ارائه کردم آن ها 
از فروش ارز خودداری می کنند و می گویند روادید 
ندارید. تکلیف بنده چیست؟ ریال کشورم را که نمی 
توانم خرج کنم در بازار هم خرید ارز مقدور نیست پس 

من مسافر چه کار کنم؟
 از مدیرعامل پیام رسان سروش خواهشمند است  •

واحد پشتیبانی کاربران پیام رسانشان را پاسخ گو 
کنند واز لحاظ کمی و کیفی ارتقا و بهبود ببخشند 
چون متاسفانه واحد پشتیبانی کاربران پیام رسان 
سروش در هیچ ساعت از شبانه روز پاسخ گوی تلفنی 

و ایمیلی ندارد.
پیرو گفته آقای قدوسی راجع به تجارت نمایندگان  •

مجلس این ها از قبل تاجر نبودند. با ورود به مجلس 
و استفاده از رانت تاجر شده اند وگرنه هیچ تاجری 

نماینده مجلس نمی شود.
در حرف مردم دو مطلب را دیدم که شخصی از نوش  •

دارو برای برائت جویان از احمدی نژاد گفته و دیگری 
ــوردن متهم کرده می  ــراد را به نان به نرخ روز خ اف
خواستم به این دو بزرگوار بگویم که افرادی در لشکر 
امام علی )ع( و پیامبر )ص( کم نبودند که صف شکن 

دشمن بودند و در جایی با پیامبر و علی همراهی کردند 
و بعدها در صف دشمنان آنان قرار گرفتند. تاریخ هم 
خوارج را به خود دیده و هم افراد دیگر را. به گفته امام 
علی )ع( قلب فلانی تا دیروز با ما بود وامروز جای دیگر 

که او پاسخ گو خواهد بود.
 چرا نمایندگان مجلس از اوضاع کشور مطلع نیستند  •

یا دنبال مسائل شخصی و گروهی اند؟ وزیر بهداشت 
به مجلس فراخوانده می شود و به جای سوال درباره 
طرح غیرکارشناسی و پرعارضه به اصطلاح تحول 
سلامت یا بدهی بیمه ها، مشکلات و معضلات عدیده 
دارو و درمان و بیمارستان ها و ... از صافی دیالیز و ... 

پرسیده می شود؟!
این که قوه محترم قضاییه حکم و حد قانونی را  •

بدون جوگیر شدن رسانه ای اجرا می کند قابل تقدیر 
است اما کاش صدا و سیما که بودجه میلیاردی بیت 
المال را صرف آن می کند که فلان بازیگر سینما کی و 
چگونه عاشق شده کمی هم صرف برنامه سازی برای 
پیشگیری جرم می کرد تا اجرای صحیح قانون باعث 

داغدارشدن هموطنانمان نمی شد! 
 هیچ کس نمی گه دختر بی حجاب با این سر و  •

وضعش هرزگی رو رواج می ده و خیلی ها با دیدن این 
گونه دختران و زنان، آن ها را با زن خودشون مقایسه 
می کنند و به ویژه مردان میان سال از زن خودشون 
بیزار می شن با اونا بدرفتاری می کنن و زناشونم 

نفرین می کنن!
چه طور می شه 6500 خودرو یک جا وارد کشور  •

بشه بعد با رانت از گمرک خارج می شه بدون هیچ 
مشکلی؟! بعد آقایان مسئول دم از مبارزه با کالاهای 
قاچاق و تقویت تولید ملی می زنن! مفاسد اقتصادی 
بیخ گوش مسئولان است هرکاری می کنن اون وقت 
به مردم وعده و وعید می دن که اشتغالزایی می کنیم و 

با مفاسد هم برخورد می شه.
 اگر صحبت های دلسوزانه کریمی قدوسی درباره  •

اوصاف و احوال مجلس درست باشد چگونه امام زمان 
)عج( از مسئولان به ویژه رئیس مجلس و نمایندگی 
راضی خواهد شد؟ آن هم با این مردم جان فدا و 

شهیدان عزیز.
لطفا صدای ما را به گوش رئیس جمهور برسانید.  •

تکلیف سهام داران پدیده را چه کسی باید روشن کند؟ 
چطور باید حرفمان را به شما برسانیم؟ 

وقتی افراد به صورت کیلویی و فقط به خاطر این که  •
اسم شان در یک لیست هست وارد شورای شهر می 
شوند نتیجه اش می شود همین که می بینیم و نمی 

توانند یک شهردار برای پایتخت انتخاب کنند.

دکتر سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در واکنش به ماجرای بازداشت رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مشهد در پی هنجارشکنی در برج سلمان مشهد دیشب در توئیتر خود 
نوشت: » رئیس فرهنگ و ارشاد مشهد آزاد شد. از نخستین ساعات پیگیر بودم. شرمنده او و خانواده اش شدم که بی جهت سه روز را در حبس گذراند. نگرانی متدینان  را ارج می نهم، اما آیا راه حل، 

حبس بی اطلاع قبلی درساعت آخر پنج شنبه و عدم اخذ وثیقه تا عصر امروز )روز یک شنبه(  بود؟ نظام را با کم تدبیری تضعیف نکنیم.«

 واکنش وزیر ارشاد به ماجرای بازداشت 
رئیس اداره ارشاد مشهد

...یادداشت روز
  امید ادیب 

political@khorasannews.com

باطل السحر تضعیف دستگاه قضا
سعید مرتضوی  دادستان پیشین تهران و محکوم پرونده 
جنجالی کهریزک دستگیر و برای اجرای حکم به زندان منتقل 
شد. خبری که  برخی معتقد بودند  به وقوع نخواهد پیوست، 
به ویژه از 10 روز قبل که گفت و گوی خراسان با اژه ای  و جمله 
وی که »هنوز اورا گیر نیاورده اند «شائبه هایی  را از سوی برخی 
درباره امکان اجرای حکم او مطرح کرده بود.اما بازداشت 
مرتضوی نشان داد که خیلی از این تحلیل ها درست نبوده 

است، دستگیری ای که پیام های مهمی در خود دارد.
عزم جزم نظام

از همان روزهای نخست وقوع حادثه کهریزک، مسئولان نظام 
و در رأس آن ها رهبر انقلاب بر برخورد با عاملان این   فاجعه 
تأکید کردند. از جمله رهبر انقلاب در دیدار دانشجویان در 
شهریور 88 به صراحت، محاکمه خاطیان بازداشتگاه کهریزک 
را مطالبه کردند. خانواده های جان باختگان کهریزک هم در 
جلسات مختلف دادگاه این پرونده، بارها بر این موضوع تأکید 
کردند که رسیدگی به این پرونده مطالبه خود نظام است. 
تأکیدات رهبری انقلاب در دیدار با خانواده های جان باختگان 
کهریزک مبنی بر این که حق خودتان را دنبال کنید نیز گواه 
دیگری بود که نظام اسلامی به هیچ وجه بنای مماشات ندارد.

اما با این اوصاف همواره این سوال مطرح بوده که چرا پرونده به 
این مهمی باید چند سال تا رسیدن به نتیجه نهایی زمان ببرد.

چرا پرونده مرتضوی طولانی شد؟
عنوان اتهامی دادستان پیشین تهران، معاونت در قتل سه تن از 
جان باختگان بازداشتگاه کهریزک است. معاونت در قتل یکی 
از پیچیده ترین و غامض ترین مباحث حقوقی در حوزه حقوق 
کیفری است. در بسیاری از کشورها پرونده های معاونت در 
قتل، سال ها به طول می انجامد و بارها در دادگاه های مختلف 
رفت و برگشت می شود. علت این امر هم عمدتاً به تشخیص 
»وحدت قصد« باز می گردد. به بیان ساده تر بین معاون و مباشر 
جرم، باید یک »همزمانی« و »هماهنگی« نیت در پیاده کردن 
اقدامات منتهی به قتل وجود داشته باشد که اثبات این موضوع 
به غایت سخت است. این اثبات در نظام حقوقی جمهوری 
اسلامی به واسطه اتکایش بر مبانی فقهی که در حوزه طرق 
اثبات جرم نگاه مضیق تری دارد، طولانی تر هم می شود. به 
این فهرست باید خلأهای قانونی و البته سوء استفاده محکوم 
هر پرونده از همه منافذ موجود را هم افزود. چه این که مرتضوی 
تا همین هفته گذشته به دنبال اعمال ماده 477 و بازگرداندن 
کل پروسه رسیدگی بود! در عین حال نباید از اطاله دادرسی 
موجود در نظام حقوقی کشور غافل شد. موضوعی که جدا از 
مشکلات فراوان برای مردم، بسترهای ایجاد بدبینی به نظام را 
در بسیاری از پرونده های با رنگ و لعاب سیاسی تر ایجاد کرده 
است. شاهد مثال آن همین یک هفته گذشته بود که حتی 
بسیاری از خودی ها نیز تحت تأثیر القائات رسانه های خارجی، 

در اجرای حکم مرتضوی به تردید افتاده بودند.اما اگر به روند 
اقدامات دستگاه قضایی در سال های اخیر نگریسته شود، عزم 
برخورد با دانه درشت ها دیده می شود. موضوعی که در سایه 
برخی از انتقادها ممکن است به حاشیه رفته و فراموش شود که 
دستگاه قضایی به پرونده بسیاری از نام های مطرح و دانه درشت 
ها رسیدگی قاطع کرده است؛ در این بین پرونده طولانی مهدی 
هاشمی که  رسیدگی شد و بسیاری انتظار اجرای حکم آن را 
نداشتند نمونه بارزی است از برخورد قوه قضاییه با مجرمان 
مشهور. همچنین می توان به ورود دستگاه قضا به پرونده های 
بزرگ و جنجالی مفاسد اقتصادی اشاره کرد؛  اجرای حکم 
محمدرضا رحیمی هم به عنوان عالی ترین مقام اجرایی محکوم 
شده در کنار رسیدگی به پرونده افرادی چون بقایی معاون 
اجرایی دولت دهم و مشایی و همچنین  بازداشت و احضار 
افرادی همچون حسین فریدون برادر رئیس جمهور یا مهدی 
جهانگیری برادر معاون اول رئیس جمهور نشان می دهد که 

نه جناح برای قوه قضاییه مهم است و نه سطح مسئولیت افراد.
چند ملاحظه 

در عین حال به نظر می رسد چند انتقاد عمده به عملکرد قوه 
قضاییه  در این گونه موارد وارد باشد که تا حدی دستاوردهای 
این قوه را زیر سوال می برد. اولین انتقاد می تواند در حوزه 
اطلاع رسانی باشد؛ چه این که سخنگوی قوه قضاییه در جلسه 
اخیر در مشهد ضعف قوه قضاییه در اطلاع رسانی اقدامات 
دستگاه قضایی را به صراحت به عنوان یکی از انتقادات وارد 
شده به این مجموعه مطرح کرد.بدیهی است وقتی پرونده هایی 
تا این حد در فضای سیاسی و رسانه ای مطرح می شود و افکار 
عمومی رادرگیر می کند نیازمند توجه رسانه ای خاص دستگاه 
قضایی  و اطلاع رسانی به هنگام تری نیز است. چراکه  عدم 
اطلاع رسانی به موقع یا ناقص فرصت جولان شبهات و شایعات 
را فراهم می کند و  گاه توضیحات بعدی مسئولان قضایی هم 

نمی تواند  موضوع را به حالت اول برگرداند.
نکته دیگر طولانی شدن  چنین پرونده هایی است . اگر چه 
همان طور که بالاتر گفته شد  فرایند  رسیدگی به چنین  پرونده 
هایی  زمان بر است  و بخشی از دلایل اطاله دادرسی در چنین 
پرونده هایی به مشکلات سخت افزاری و مالی قوه قضاییه 
و همچنین  معیوب بودن قوانین و کارشناسی های طولانی 
مدت برمی گردد ،   اما به نظر می رسد می توان با اصلاح قوانین 
شکلی، زمینه رسیدگی فوق العاده به برخی پرونده های دارای 
ماهیت حساسیت برانگیز  را فراهم کرد. اختصاص سازوکاری 
ویژه برای رسیدگی سریع السیر به پرونده هایی که ممکن است 
به بستری برای حمله به قوه قضاییه و نظام تبدیل شود، می تواند 
یک راه قابل تأمل باشد. در همین پرونده کهریزک، به ویژه در 
هفته های اخیر، طولانی شدن پرونده مرتضوی و اجرا نشدن 
حکمش، بستر گسترده ای برای تضعیف قوه قضاییه فراهم 
کرده بود. رسانه ها که بعضاً نسبت به شخص محکوم کهریزک 
موضع داشتند، طولانی شدن پرونده او را مستندی برای 

ناکارآمدی دستگاه قضا می خواندند. 
به رغم همه آن چه گفته شد پس از فراز و فرودهای بسیار، حکم 
مرتضوی اجرا شد تا همه کسانی که معتقد بودند او محاکمه نمی 
شود یا حکمش بلااجرا می ماند، از گفته خود پشیمان شوند. 
نظام اسلامی با کسی عقد اخوت نبسته و در برخورد با متخلفان 

نه معاون اول رئیس جمهور می شناسد، نه دادستان تهران.

 اولین کارت زرد مجلس
 به وزیر اقتصاد 

نمایندگان از توضیحات کرباسیان درباره 
نوسانات ارزی و وضعیت بانک ها قانع نشدند 

محمداکبری - وزیر اقتصاد در جریان طرح سوال نماینده 
همدان در خصوص نوسانات بازار ارز، حقوق و مزایای اعضای 
هیئت مدیره بانک ها و علت ورود بانک ها و موسسات مالی به 
عرصه خرید و فروش مسکن از مجلس کارت زرد گرفت. به 
گزارش خراسان، مسعود کرباسیان که برای پاسخ  به سوال 
امیر خجسته نماینده همدان به مجلس فراخوانده شده بود 
روز گذشته توضیحاتی به نمایندگان درباره نوسانات بازار 
ارز، حقوق و مزایای اعضای هیئت مدیره بانک ها و علت 
ورود بانک ها و موسسات مالی ارائه داد که از نظر اکثریت 
نمایندگان قانع کننده نبود.    وی ضمن تشریح وضعیت 
بازار ارز  گفت : 12 روز پیش رئیس بانک مرکزی درباره 
سیاست های ارزی جدید دولت در مجلس توضیح دادند که 
 نمایندگان و رئیس مجلس نیز نکات مهمی را بیان کردند.
وی  با بیان این که تعیین نرخ 4200 تومان برای دلار اقدام 
کارشناسانه ای  بود که موجب پایان التهابات بازار ارز شد، 
افزود:  85 درصد واردات رسمی کشور کالاهای واسطه ای 
است که تعیین نرخ 4200 تومان برای ارز کمک می کند تا 
واحدهای تولیدی مواد اولیه خود را وارد کنند. کرباسیان با 
بیان این که در سیاست های ارزی دولت قیمت کالاهای اساسی 
ثابت می ماند، افزود : در این سیاست  جدید، ارز صادراتی به 
چرخه اقتصادی کشور بازمی گردد. وی  در خصوص سوال 
دوم مبنی بر  علت ورود بانک ها و موسسات مالی به بازار مسکن 
که موجب گرانی شده است، گفت: این موضوع مربوط به سال 
95 بوده و اکنون موضوعیت ندارد.  متاسفانه در سال های 
گذشته اموال بانک ها به دلیل انتقال به بخش بنگاه داری از 
دسترس سیستم بانکی خارج شده، ولی از طریق فروش اموال 
غیرمرتبط بانک ها این اموال به سیستم بانکی بازمی گردد. 
وی بیان کرد: در دولت دوازدهم حدود سه هزار میلیارد 
تومان از اموال بانک های دولتی به فروش رفته که بنابر قانون 
 رفع موانع تولید باید از اموال بانک ها مالیات گرفته شود.
کرباسیان گفت: برخی بانک های خصوصی اعلام می کنند که 
اموال در اختیار آن ها به دلیل ضعف تضامین وام هایی است که 
وصول نشده ولی با این وضع هم باید مالیات خود را بپردازند. 
سرانجام پس از اعلام قانع نشدن نماینده سوال کننده از 
توضیحات وزیر و به رای گذاشته شدن پاسخ کرباسیان، 
نمایندگان مجلس نیز با 109 رای موافق، 48 رای مخالف و 
8 رای ممتنع از مجموع 199 نماینده حاضر این توضیحات را 
قانع کننده تشخیص ندادند و نخستین کارت زرد سال جدید را 

برای دولت صادر کردند.

آیت ا... مهمان نواز دعوت حق 
را لبیک گفت

اعلام ۳ روز عزای عمومی در بجنورد

بهروز- برنامه های مراسم تشییع و ترحیم عالم وارسته، 
 مرحوم آیت ا... »حبیب ا... مهمان نواز« اعلام شد.پیکر 
آیت ا ... حبیب ا... مهمان نواز، پدر معنوی مردم  خراسان 
شمالی ، امام جمعه  سابق بجنورد و  نماینده مردم خراسان 
شمالی در مجلس خبرگان رهبری که  پس از چند ماه بیماری 
در بیمارستان امام رضا)ع(  دار فانی را وداع گفت، فردا تشییع 
می شود.به گفته مسئول دفتر نماینده خراسان شمالی در 
مجلس خبرگان رهبری، مراسم عزاداری رحلت امام جمعه 
سابق بجنورد که از شب گذشته در مسجد انقلاب آغاز شد تا 
۳ روز ادامه خواهد داشت.»سبحانی«  اعلام کرد: استانداری 
خراسان شمالی نیز ۳ روز عزای عمومی در بجنورد اعلام 
کرده است.به گزارش خبرنگار ما، آیت ا... مهمان نواز در 
سال 1۳05 در روستای کاریزکال نیشابور پا به عرصه وجود 
گذاشت و  بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و در هجدهم شهریور 
سال 1۳59، با حکم امام خمینی)ره( به عنوان امام جمعه 
بجنورد منصوب شد و بعد از ۳2 سال اقامه نماز جمعه در سال 
91، از این سمت کناره گیری کرد.آیت ا... مهمان نواز در 2۳ 
تیر سال 1۳91 آخرین نماز جمعه بجنورد به امامت خود را در 
مصلای امام خمینی )ره( اقامه و با مردم این شهر خداحافظی 
کرد. در پی درگذشت غم انگیز آیت ا... »مهمان نواز«، نهادها و 
دستگاه های مختلف استان این ضایعه غم بار را تسلیت گفتند.

استاندار خراسان رضوی  خبر داد :
سرمایه گذاری 720 میلیارد ریال در قالب طرح تکاپو د  ر خراسان رضوی 

رستم زاده- استاندار خراسان رضوی گفت : طرح تکاپو 720 
میلیارد ریال سرمایه گذاری به استان در سال گذشته وارد کرد. 
علیرضا رشیدیان دوشنبه شب در جلسه شورای اداری استان 
افزود : پارسال فقط در قالب این طرح و قراردادی که بین 
وزارتخانه های ارتباطات و فناوری اطلاعات و تعاون ،کار ورفاه 
اجتماعی و استانداری منعقد ومنجر به امضای 19 تفاهم نامه 
شد، 720 میلیارد ریال سرمایه گذاری به استان  وارد و جذب 

شد .  وی بیان کرد :در  نتیجه این امر منجر به ایجاد 21 هزار و 
500 اشتغال جدید در استان شد.  در حوزه طرح های اشتغال 
روستایی نیز 251 طرح با 940میلیارد ریال تهیه و مصوب و به 
بانک ها ارائه شد که در سال گذشته ۳60 میلیارد ریال از این 
طرح ها عملیاتی شد و در دست اجراست. وی ادامه داد : با همه 
مسائل و چالش ها در سال 96 ،استان 26 هزار و 880 میلیارد 

ریال درآمد کسب و به خزانه واریز کرد .
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

@ Khorasan_farsi@ Khorasannewspaper 09333816749 روزنامه خراسان

تکذیب دستمزد کهکشانی »نقی« و جام جهانی با »جناب خان«!

اعزام بانوان آهنین به مسابقات آسیایی
نخستین گروه از بانوان وزنه بردار کشورمان برای 
شرکت در مسابقات آسیایی اعزام شدند.  بانوان 
جوان و نوجوان وزنه بردار با اعزام به این مسابقات 
در فضای مجازی توجه ها را به خود جلب کردند. 
اگرچه اعزام این ورزشکاران خیلی بی سر و صدا 
اتفاق افتاد اما در شبکه های اجتماعی، کاربران 
حسابی برای آن ها آرزوی موفقیت کردند. کاربری 
نوشت: »مطمئنم بانوان ایرانی توانایی درخشش در 
عرصه های بین المللی ورزش رو دارن. کاش بیشتر 
به اون ها بها بدیم.« و کاربری هم مدعی شد: »هیچ 
انسان عاقلی با حضور زن در عرصه اجتماع مخالف 
نیست، ولی کاری که با روحیات و جنسیت زن در 

تضاده هم کار عقلانی نیست.«

68.1

درخواست عجیب افتخاری روی آنتن زنده!
علیرضا افتخاری، خواننده کهنه کار و خوش صدا در 
جشنواره »سین سیما« و روی آنتن زنده تلویزیون از 
معاونت صدای سازمان صدا و سیما خواست تا اجازه 
دهد برای یک  بار خانم دکتر افتخاری )دخترش( 
در رادیو صحبت کند. او گفت: »این آرزوی دختر 
من است.« کاربری درباره این درخواست نوشت: 
»چقدر لووس. واقعا زشته. روی آنتن زنده تلویزیون 
چنین درخواستی می کنه.« و کاربر دیگری نوشت: 
»الهی. به نظرم این درخواست کاملا یک التماس 
پدرانه بود برای برآورده شدن آرزوی دخترش. به 

نظر من خیلی هم قشنگ بود.«

111.7

استندآپ سانسوری مقابل چشمان رئیس!
مهران غفوریان در مراسم 
اعلام برترین های جشنواره 
»سین سیما« که از شبکه 
ــده پخش  ــورت زن سه به ص
شد، در خصوص موضوع 

»سانسور در تلویزیون« استندآپ کمدی اجرا کرد. 
والیبال،  مسابقات  اعصاب  روی  سانسورهای 
سانسور بخش هایی از سریال پایتخت و... مواردی 
بود که غفوریان در استندآپش به آن ها اشاره کرد. 
ویدئوی این استندآپ در فضای مجازی مورد توجه 
کاربران قرار گرفت. کاربری در این باره نوشت: 
»خوبه مدیران سیما خودشون می خندن و می دونن 
چقدر رو اعصاب مردمن با سانسوراشون.« و کاربر 
دیگری نوشت: »پدیده سانسور در تلویزیون همه 
کشورهای دنیا هست. فقط ما گاهی شورشو در 

میاریم.«

13.9

اقدام مریلا زارعی برابر گروه چینی
هنرمند  زارعی  مریلا 
جشنواره  در  کشورمان 
جهانی فیلم فجر وقتی با 
مرد چینی یکی از گروه ها 
رو به رو شد که قصد داشت 

با وی دست بدهد، خودش را عقب کشید و ضمن 
پوزش از مرد چینی به او فهماند که از دست دادن 
با او معذور است. کاربری در فضای مجازی در این 
خصوص نوشت: »چقدر خوبه که بین سلبریتی ها 
هنوز یکی هست که اعتقاداتشو بعد از شهرت از 
دست نداده.« و کاربر دیگری نوشت: »مریلا زارعی 
هنرپیشه مردمی و خاکی است. اما به نظرم می شد 

جور دیگری هم واکنش نشان داد.«

8.3

 800 و  میلیارد  ــک  ی دستمزد  تکذیب 
میلیونی نقی در »پایتخت«!

انتشار نامه حق الزحمه بازیگران سریال پایتخت در 
حالی روز گذشته در  فضای مجازی صورت گرفت که 
خیلی زود توسط روابط عمومی سازمان اوج تکذیب 
شد.بر اساس این لیست جعلی  تنابنده بازیگر نقش 
»نقی« با دریافت مبلغ یک میلیارد و هشتصد میلیون 
تومان گران ترین بازیگر و بهرام افشاری بازیگر نقش 
»بهتاش« با ۳80 میلیون تومان در میان بازیگران 
اصلی فیلم ارزان ترین بازیگر بودند. کاربری نوشت: 
»پرداخت چنین دستمزدی اگرچه کمی نامتعارف 
است اما در برابر شادی که عوامل این سریال به 
خانه های مردم آوردند، واقعا می ارزد.« و کاربری 
نوشت: » از اعداد این لیست کاملا مشخص بود که 
این برگه جعلی است . با این رقم ها می توانستند آل 

پا چینو را بیاورند!«

73.2

جام جهانی با طعم جناب خان
خبر جلسه رئیس فدراسیون فوتبال با محمد بحرانی، 
صداپیشه عروسک محبوب تلویزیون، جناب خان 
موجب شد تا کاربران فضای مجازی به این مسئله 
واکنش نشان دهند. قرار است جناب خان از سوی 
فدراسیون فوتبال به جام جهانی اعزام شود. کاربری 
در این باره نوشت: »چه جام جهانی در پیش داریم. 
فکرش رو بکن هر شب جناب خان از فضای جام جهانی 
واسه خندوانه آیتم می فرسته.« و کاربر دیگری نوشت: 
»از سوی تلویزیون اعلام می شود امسال گزارشگری 
به جام جهانی اعزام نمی شود، بعد آقایان یک بازیگر و 

هنرمند را به روسیه می فرستند. واقعا عجیب است.«

16.6


